
 

 

Poz. 348 

ZARZĄDZENIE NR 83 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej Centrum Studiów 
Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego  

Na podstawie § 40 ust. 2 i 3 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 
Warszawskiego, wprowadzonego zarządzeniem nr 33 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 września 2011 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2013 r. 
Nr 7B, poz. 178 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się od dnia 7 listopada 2017 r. do dnia 6 listopada 2018 r. Komisję 

Stypendialną Centrum Studiów Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego, 
zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  
1) spośród studentów: 

a) Mikołaj Kantorek,  
b) Dominik Korycki, 
c) Piotr Mlącki, 
d) Patrycja Pióro, 
e) Karolina Skomorowska, 
f) Aleksandra Suchomska, 
g) Patrycja Wowczeniuk; 

2) spośród pracowników: 
a) dr Beata Marczewska, 
b) mgr Bogumiła Strzelecka. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prorektor ds. studentów i jakości kształcenia UW: J. Choińska-Mika 
 

 


